
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 24 жовтня 2023 року                                                                                                     № 894

Про зняття з контролю рішень
виконавчого комітету міської ради

Керуючись Конституцією України, статтею 52 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до розпорядження міського 
голови  від 19 січня 2001 року № 11 “Про затвердження порядків здійснення 
контролю за виконанням документів”, у зв’язку із закінченням термінів дії                
та виконанням окремих рішень виконавчого комітету міської ради 
Виконавчий комітет  Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради згідно з 
додатком.

Секретар міської ради            Олег КОЛЮКА

Ольга Ковальова 35 61 57

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 894 від 24.10.2023



         
                                                                       Додаток

до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
24 жовтня  2023 року № 894

ПЕРЕЛІК
рішень виконавчого комітету міської ради,

які знімаються з контролю

від 26 липня 2022 року № 492 “Про безоплатну передачу генератора 
(концентратора) медичного кисню OXYVITAL 65 (комплект)”;

від 09 серпня 2022 року № 495 “Про дозвіл на списання медичного 
обладнання”;

від 13 жовтня 2022 року № 683 “Про організацію проведення приписки 
громадян України, 2006 року народження, до призовної дільниці у січні - 
березні 2023 року”;

від 24 січня 2023 року № 24 “Про надання дозволу на списання 
медичного обладнання та гаражів металевих”;

від 24 січня 2023 року № 26 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про безкоштовне прийняття у комунальну 
власність захисних споруд цивільної оборони (захисту)”;

від 31 січня 2023 року № 60 “Про виділення коштів з резервного фонду 
бюджету Кропивницької міської територіальної громади”;

від 14 лютого 2023 року № 70 “Про затвердження переліку рейсів 
автобусних маршрутів регулярних спеціальних перевезень до садово-городніх 
товариств на 2023 рік”;

від 14 лютого 2023 року № 74 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 25 листопада 2021 року № 944 “Про затвердження Програми 
територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності 
міста Кропивницького на 2022-2024 роки” (зі змінами)”;

від 14 лютого 2023 року № 78 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про звільнення у 2023 році окремих категорій 
осіб від оплати вартості адміністративної послуги, яка зараховується до 
бюджету Кропивницької міської територіальної громади”;

від 14 лютого 2023 року № 79 “Про надання дозволу на списання 
медичного обладнання”;

від 14 лютого 2023 року № 80 “Про дозвіл на списання медичного 
обладнання”;

від 14 лютого 2023 року № 86 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 
зверненнями”;

від 28 лютого 2023 року № 126 “Про передачу зелених насаджень 
закінченого будівництвом об’єкта”;

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 894 від 24.10.2023



2

від 28 лютого 2023 року № 127 “Про передачу закінченого будівництвом 
об’єкта”;

від 28 лютого 2023 року № 128 “Про передачу мереж та опор закінченого 
будівництвом об’єкта”;

від 28 лютого 2023 року № 129 “Про передачу мереж освітлення та 
засобів регулювання дорожнього руху закінченого будівництвом об’єкта”;

від 28 лютого 2023 року № 130 “Про передачу мереж закінченого 
будівництвом об’єкта”;

від 28 лютого 2023 року № 136 “Про звільнення від оплати за 
користування технічними та іншими засобами реабілітації”;

від 28 лютого 2023 року № 137 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради ‟Про затвердження переліку об’єктів 
комунальної власності Кропивницької міської територіальної громади, які 
підлягають приватизації”;

від 28 лютого 2023 року № 138 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради ”Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 04 лютого 2022 року № 1100 “Про надання згоди на 
безоплатну передачу у державну власність частини приміщення”;

від 28 лютого 2023 року № 139 “Про надання дозволу на списання 
основних засобів”;

від 28 лютого 2023 року № 152 “Про перерозподіл видатків по 
Головному управлінню житлово-комунального господарства Кропивницької 
міської ради за бюджетними програмами в межах загального обсягу 
бюджетних призначень на 2023 рік”;

від 28 лютого 2023 року № 154 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 “Про затвердження Комплексної 
програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки 
дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки” (зі змінами)”;

від 14 березня 2023 року № 159 “Про перерозподіл видатків по 
управлінню культури і туризму Кропивницької міської ради за бюджетними 
програмами в межах загального обсягу бюджетних призначень на 2023 рік”;

від 14 березня 2023 року № 170 “Про надання грошової допомоги                         
гр. Є.Мельниковій, М.Пихтіній, О.Цишевській”; 

від 14 березня 2023 року № 171 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від 14 березня 2023 року № 172 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від 14 березня 2023 року № 173 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”;

від 14 березня 2023 року № 174 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 
зверненнями”;

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 894 від 24.10.2023



3

від 14 березня 2023 року № 189 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності відібрання дітей без позбавлення батьківських прав”;

від 14 березня 2023 року № 195 “Про закінчення опалювального сезону 
2022/2023 року”;

від 14 березня 2023 року № 196 “Про надання згоди на взяття на баланс 
приміщення”;

від 28 березня 2023 року № 197 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 “Про бюджет Кропивницької 
міської територіальної громади на 2023 рік”; 

від 28 березня 2023 року № 198 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про реорганізацію комунальних некомерційних 
підприємств”;

від 28 березня 2023 року № 199 “Про безоплатну передачу майна”;
від 28 березня 2023 року № 200 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про визначення державного підприємства 
“Агентство місцевих автомобільних доріг” замовником робіт по об’єктах 
благоустрою на території міста Кропивницького”; 

від 28 березня 2023 року № 202 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 101 “Про затвердження Програми 
природоохоронних заходів місцевого значення на 2021-2023 роки”;

від 28 березня 2023 року № 204 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про надання згоди на безоплатне прийняття 
нерухомого майна – об’єкта цивільної оборони (цивільного захисту) -           
сховища 40318 з державної до комунальної власності Кропивницької міської 
територіальної громади”;

від 28 березня 2023 року № 205 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради ‟Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 08 липня 2021 року № 570 “Про ліквідацію комунального 
підприємства ‟Правник”;

від 28 березня 2023 року № 211 “Про перерозподіл видатків у межах 
загального обсягу бюджетних призначень по департаменту соціальної 
політики Кропивницької міської ради на 2023 рік”;

від 28 березня 2023 року № 215 “Про надання грошової допомоги членам 
сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення 
пам'ятників”;

від 28 березня 2023 року № 220 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 28 березня 2023 року № 223 “Про передачу закінченого будівництвом 
об’єкта”;

від 28 березня 2023 року № 224 “Про передачу закінченого будівництвом 
об’єкта”;

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 894 від 24.10.2023



4

від 11 квітня 2023 року № 230 “Про передачу нерухомого майна з 
балансу на баланс”;

від 11 квітня 2023 року № 231 “Про передачу комп’ютерної техніки з 
балансу на баланс”;

від 11 квітня 2023 року № 233 “Про безоплатну передачу комп’ютерної 
техніки”;

від 11 квітня 2023 року № 236 “Про перерозподіл видатків по Головному 
управлінню житлово-комунального господарства Кропивницької міської ради 
за бюджетними програмами в межах загального обсягу бюджетних 
призначень на 2023 рік”;

від 11 квітня 2023 року № 237 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 “Про затвердження Комплексної 
програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки 
дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки” (зі змінами)”;

від 11 квітня 2023 року № 238 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення міської ради від 
02 лютого 2021 року № 94 “Про затвердження Програми забезпечення умов 
діяльності депутатів міської ради на 2021-2023 роки” (зі змінами)”;

від 11 квітня 2023 року № 239 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про надання згоди на безоплатну передачу 
водопровідних мереж закінченого будівництвом об’єкта “Реконструкція 
вулиці Полтавської від провулка Об’їзного до вулиці Васнецова,                                              
м. Кропивницький” у спільну власність територіальних громад сіл, селищ і 
міст Кіровоградської області”;

від 11 квітня 2023 року № 240 “Про безоплатну передачу майна”;
від 11 квітня 2023 року № 241 “Про безоплатну передачу майна”;
від 11 квітня 2023 року № 242 “Про безоплатну передачу майна”;
від 11 квітня 2023 року № 247 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”;
від 11 квітня 2023 року № 248 “Про надання грошової допомоги у зв'язку 

з 37-ми роковинами Чорнобильської трагедії”;
від 11 квітня 2023 року № 249 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 
зверненнями”;

від 11 квітня 2023 року № 250 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги особам з інвалідністю 1 і 2 груп по зору для вирішення 
соціально-побутових питань”;

від 11 квітня 2023 року № 251 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 15 грудня 2022 року № 1427 “Про затвердження Міської 
програми соціально-правового захисту дітей, профілактики правопорушень у 
дитячому середовищі та популяризації сімейних форм виховання на                      
2023-2025 роки”;

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 894 від 24.10.2023



5

від 11 квітня 2023 року № 252 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 11 квітня 2023 року № 262 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Порядку використання 
коштів резервного фонду бюджету Кропивницької міської територіальної 
громади у новій редакції”;

від 11 квітня 2023 року № 264 “Про надання згоди на взяття на баланс 
приміщення”;

від 20 квітня 2023 року № 265 “Про негайне відібрання дітей”;
від 25 квітня 2023 року № 267 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Положення про управління з 
питань запобігання і виявлення корупції Кропивницької міської ради у новій 
редакції”;

від 25 квітня 2023 року № 269 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про перейменування вулиць, провулків, 
тупиків”;

від 25 квітня 2023 року № 271 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 25 листопада 2021 року № 932 “Про затвердження Програми 
запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків на                             
2022-2024 роки” (зі змінами)”;

від  25 квітня 2023 року № 275 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та затвердження у новій 
редакції Статуту Комунального закладу “Фортечна гімназія Кропивницької 
міської ради”, затвердженого рішенням Кропивницької міської ради від                      
07 вересня 2021 року № 730 “Про перейменування шкіл”;

від  25  квітня 2023 року № 276 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та затвердження у новій 
редакції Статуту Комунального закладу “Ліцей “Європейська освіта” 
Кропивницької міської ради”, затвердженого рішенням Кропивницької 
міської ради від 25 серпня 2022 року № 1277 “Про перейменування закладів 
освіти”;

від 25 квітня 2023 року № 285 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1420 “Про 
затвердження  Програми  соціального захисту та соціальної підтримки 
окремих  категорій  населення  Кропивницької  міської  територіальної  
громади на 2023-2025 роки”;

від 25 квітня 2023 року № 289 “Про надання грошової допомоги до                   
78-ї річниці перемоги над нацизмом у Другій світовій війні”;

від 25 квітня 2023 року № 290 “Про надання грошової допомоги членам 
сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення 
пам'ятників”;

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 894 від 24.10.2023



6

від 25 квітня 2023 року № 291 “Про надання грошової допомоги з нагоди 
Дня пам'яті жертв політичних репресій”;

від 25 квітня 2023 року № 295 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 25 квітня 2023 року № 296 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 25 квітня 2023 року № 297 “Про затвердження висновку щодо 
визначення місця проживання малолітньої дитини”;

від 25 квітня 2023 року № 298 “Про затвердження висновку щодо 
визначення місця проживання малолітньої дитини”;

від 25 квітня 2023 року № 299 “Про затвердження висновку щодо 
визначення місця проживання малолітньої дитини”;

від  25  квітня 2023 року № 305 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про надання згоди на безоплатне прийняття до 
комунальної власності Кропивницької міської територіальної громади 
гуртожитків по вул. Героїв Маріуполя (Генерала Родимцева), 96, 98-а”;

від 25 квітня 2023 року № 306 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької  міської  ради  “Про  внесення  змін  та  доповнення  до  рішення 
Кропивницької  міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 “Про 
затвердження Комплексної програми розвитку житлово-комунального 
господарства  та  безпеки  дорожнього  руху  в  місті  Кропивницькому  на  
2021-2025 роки” (зі змінами)”;

від 25 квітня 2023 року № 307 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та затвердження Статуту 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА “МІСЬКСВІТЛО” КРОПИВНИЦЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ” в новій редакції”;

від 25 квітня 2023 року № 308 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження передавального акта 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА “СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-
ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ” КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ”;

від 25 квітня 2023 року № 309 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про передачу у безоплатне користування 
памʼятного знака “Євреям-жертвам нацизму”;

від 25  квітня 2023 року № 312 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 97  “Про  затвердження  Програми 
розвитку  малого   і   середнього  підприємництва  у  м.  Кропивницькому  на 
2021-2023 роки”;

від 25 квітня 2023 року № 313 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про перейменування                                                           
КП  “Кіровограджитлосервіс”  Кіровоградської  міської  ради”  на  КП  “Центр 
підтримки  підприємництва  Кропивницької  міської  ради”,  внесення  змін  та 
затвердження  статуту  у  новій  редакції”;

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 894 від 24.10.2023



7

від 25 квітня 2023 року № 315 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 04 лютого 2022 року № 1096 “Про затвердження Програми 
капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 
комунального господарства і соціально-культурного призначення міста 
Кропивницького на 2022-2024 роки” (зі змінами)”;

від 28 квітня 2023 року № 316 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької   міської   ради   від   25  серпня  2022  року  № 1275  “Про деякі 
питання, пов’язані з орендою майна, що належить до комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади”;

від 28 квітня 2023 року № 317 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про безоплатне прийняття в комунальну 
власність Кропивницької міської територіальної громади комплексу будівель”;

від 02 травня 2023 року № 319 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про зміну засновника, перейменування та 
затвердження Положення про комунальний заклад “Центр комплексної 
реабілітації для дітей з інвалідністю Фортечної районної у місті 
Кропивницькому ради”;

від 02  травня 2023 року № 320 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення міської ради від 
02 лютого 2021 року № 93 “Про затвердження Міської програми профілактики 
та протидії злочинності “Безпечне місто” на 2021-2023 роки” (зі змінами)”;

від 09 травня 2023 року № 324  “Про використання коштів цільового 
фонду”;

від 09 травня 2023 року № 328 “Про організацію харчування вихованців 
комунального закладу “Дитячий будинок “Наш дім” Кропивницької міської 
ради”;

від 09 травня 2023 року № 330 “Про безоплатну передачу комп’ютерної 
техніки”;

від  09 травня 2023 року № 332 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про перейменування закладів освіти”;

від 09 травня 2023 року № 334 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”;

від 09 травня 2023 року № 335 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 
зверненнями”;

від 09 травня 2023 року № 336 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від  09  травня 2023 року № 348 “Про поповнення прийомної сім’ї 
Гончаренко О.С. та влаштування до неї на виховання та спільне проживання 
малолітніх дітей”;

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 894 від 24.10.2023



8

від 09 травня 2023 року № 349 “Про затвердження висновку щодо 
недоцільності позбавлення батьківських прав”;

від 09 травня 2023 року № 350 “Про затвердження висновку щодо 
визначення місця проживання малолітньої дитини”;

від 15 травня 2023 року № 357 “Про безоплатну передачу майна”;
від 18 травня 2023 року № 359 “Про негайне відібрання дітей”;
від 18 травня 2023 року № 360 “Про негайне відібрання дитини”;
від 23 травня 2023 року № 361 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 “Про бюджет Кропивницької 
міської територіальної громади на 2023 рік”;

від 23 травня 2023 року № 362 “Про організацію відпочинку влітку        
2023 року”;

від 23 травня 2023 року № 363 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про отримання гуманітарної допомоги”;

від 23 травня 2023 року № 364 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про закріплення майна закладів освіти”;

від 23 травня 2023 року № 365 “Про безоплатну передачу майна”;
від  23  травня 2023 року № 366 “Про безоплатну передачу майна”;
від 23 травня 2023 року № 378 “Про перерозподіл видатків у межах 

загального обсягу бюджетних призначень по департаменту соціальної 
політики Кропивницької міської ради на 2023 рік”;

від 23 травня 2023 року № 381 “Про надання грошової допомоги членам 
сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення 
пам'ятників”;

від 23 травня 2023 року № 384 “Про надання одноразової грошової 
допомоги власникам квартир у будинках, прилеглих до будинку по                              
вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1, які постраждали внаслідок надзвичайної 
ситуації техногенного характеру місцевого рівня, що сталася 02 лютого                 
2022 року”;

від 23 травня 2023 року № 387 “Про надання грошової допомоги дітям 
загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти 
військовослужбовців з нагоди Міжнародного дня захисту дітей”;

від 23 травня 2023 року № 400 “Про затвердження висновку”;
від 23 травня 2023 року № 401 “Про затвердження висновку”;
від 23 травня 2023 року № 402 Про затвердження висновку щодо 

визначення місця проживання малолітньої дитини”;
від 23 травня 2023 року № 404 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 23 травня 2023 року № 405 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від  23  травня  2023  року  №  411   “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької  міської  ради  “Про  внесення змін  до  рішення  міської  ради 

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 894 від 24.10.2023



9

від 19 грудня 2018 року № 2201 “Про  створення  комунального  
некомерційного підприємства “Територіальне стоматологічне об’єднання” 
Міської ради міста Кропивницького” (зі змінами)”;

від 25 травня 2023 року № 413 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про погодження включення до Переліку другого 
типу об’єктів комунального майна комплексу будівель та надання в оренду”;

від 25 травня 2023 року № 414 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 “Про 
затвердження Комплексної   програми   розвитку   житлово-комунального   
господарства   та безпеки  дорожнього  руху  в  місті  Кропивницькому  на                                            
2021-2025 роки” (зі змінами)”;

від 13 червня 2023 року № 417 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької  міської   ради  “Про  внесення  змін  до рішення Кропивницької 
міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 “Про бюджет Кропивницької 
міської територіальної громади на 2023 рік”;

від 13 червня 2023 року № 418 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 25 листопада 2021 року № 944 “Про затвердження Програми 
територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності 
міста Кропивницького на 2022/2024 роки” (зі змінами)”;

від 13 червня 2023 року № 420 “Про організацію роботи найпростіших 
укриттів у закладах освіти міста Кропивницького ”;

від 13 червня 2023 року № 425 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 93 “Про затвердження Міської 
програми профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто” на                       
2021-2023 роки” (зі змінами)”;

від 13 червня 2023 року № 426 “Про безоплатну передачу майна”;
від 13  червня 2023 року № 427 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення міської ради від 
14 лютого 2020 року № 3099 “Про припинення Новенської селищної ради 
шляхом приєднання до Міської ради міста Кропивницького”  (зі змінами)”;

від 13 червня 2023 року № 428 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження передавального акта”;

від 13 червня 2023 року № 443 “Про дозвіл на списання медичного 
обладнання”;

від 13 червня 2023 року № 444 “Про надання дозволу на списання 
автотранспортних засобів”;

від 13 червня 2023 року № 446 “Про надання дозволу на списання 
автотранспортних засобів”;

від 13 червня 2023 року № 462 “Про  погодження  проєкту  рішення 
Кропивницької  міської  ради  “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 894 від 24.10.2023



10

міської  ради  від  25  серпня  2022  року  № 1283  “Про  Комунальну установу 
“Кропивницький міський територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг)” Кропивницької міської ради”;

від 13 червня 2023 року № 463 “Про надання грошової допомоги                          
гр. Р.Діхтяр, П.Кононову”;

від 13 червня 2023 року № 464 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від 13 червня 2023 року № 465 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”;

від 13 червня 2023 року № 466 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 
зверненнями”;

від 13 червня 2023 року № 477 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності відібрання дитини від батька без позбавлення його батьківських 
прав”;

від 13 червня 2023 року № 478 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 13 червня 2023 року № 479 “Про затвердження висновку щодо 
недоцільності позбавлення батьківських прав”;

від 14 червня 2023 року № 486 “Про ліквідацію наслідків надзвичайної 
ситуації”;

від 27 червня 2023 року № 489 “Про затвердження варіанта ремедіації 
успадкованого майданчика зберігання радіоактивних матеріалів “Веселівське 
родовище”;

від 27 червня 2023 року № 490 “Про перерозподіл видатків загального 
фонду у межах загального обсягу бюджетних призначень по управлінню 
молоді та спорту Кропивницької міської ради на 2023 рік”;

від 27 червня 2023 року № 491 “Про перерозподіл видатків у межах 
загального обсягу бюджетних призначень по управлінню транспорту та 
зв’язку Кропивницької міської ради на 2023 рік”;

від 27 червня 2023 року № 496 “Про використання коштів цільового 
фонду”; 

від 27 червня 2023 року № 499 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про надання дозволу на розроблення детального 
плану”;

від 27 червня 2023 року № 501 “Про організацію суспільно корисних 
робіт в умовах воєнного стану”;

від 27 червня 2023 року № 511 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від 27 червня 2023 року № 521 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності визначення місця проживання малолітньої дитини”;

від 27 червня 2023 року № 522 “Про затвердження висновку щодо 
визначення місця проживання малолітньої дитини”;

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 894 від 24.10.2023



11

від 27 червня 2023 року № 523 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 27 червня 2023 року № 524 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 27 червня 2023 року № 525 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 27 червня 2023 року № 526 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 29 червня 2023 року № 536 “Про негайне відібрання дитини”;
від  11  липня 2023 року № 541 “Про безоплатну передачу майна”;
від 11 липня 2023 року № 542 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення міської ради від 
05   червня   2018   року № 1719  “Про    затвердження    Програми     спільного 
фінансування та підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних 
будинків у місті Кропивницькому на 2018-2021 роки” (зі змінами)”;

від 11 липня 2023 року № 543 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 92 “Про затвердження Програми 
розвитку галузі охорони здоров'я на 2021-2025 роки” (зі змінами)”;

від 11 липня 2023 року № 545 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 
зверненнями”;

від 11 липня 2023 року № 546 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”;

від  11  липня 2023 року № 547 “Про встановлення щомісячної міської 
стипендії учням та доплат вчителям закладів загальної середньої освіти міста 
Кропивницького”;

від 11  липня 2023 року № 548 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та затвердження у новій 
редакції Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ “ЛІЦЕЙ НОВИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ НАВЧАННЯ” КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ”, 
затвердженого рішенням Кропивницької міської ради від 15 листопада                    
2022 року № 1362 “Про перейменування закладів освіти”;

від  11  липня 2023 року № 549 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та затвердження у новій 
редакції Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ “ЛІЦЕЙ ПРИРОДНИЧИХ 
НАУК” КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ”, затвердженого рішенням 
Кропивницької міської ради від 15 листопада 2022 року № 1362 “Про 
перейменування закладів освіти”;

від 11 липня 2023 року № 552 “Про дозвіл на списання медичного 
обладнання”;

від 11 липня 2023 року № 567 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької  міської  ради “Про затвердження внесення змін до Генерального

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 894 від 24.10.2023



12

плану та Плану зонування території міста Кропивницького (окремої його частини 
- земельної ділянки з кадастровим номером 3510100000:36:304:0014) в межах 
вулиць Михайлівської та Миколи Смоленчука, зі зміною зони Р-2 – рекреаційної 
зони активного відпочинку та території зелених насаджень загального 
користування на зону багатоквартирної житлової забудови Ж-4”;

від 11 липня 2023 року № 580 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 11 липня 2023 року № 581 “Про затвердження висновку щодо 
визначення місця проживання малолітньої дитини”;

від 17 липня 2023 року № 586 “Про надання згоди на визначення 
одержувачів бюджетних коштів”;

від 25 липня 2023 року № 589 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 25 листопада 2021 року № 944 “Про затвердження Програми 
територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності 
міста Кропивницького на 2022-2024 роки” (зі змінами)”;

від 25 липня 2023 року № 590 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про перейменування вулиць, провулків, тупиків, 
проїзду”;

від 25 липня 2023 року № 591 “Про надання згоди на безоплатну 
передачу приміщень”;

від 25 липня 2023 року № 592 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 16 грудня 2021 року № 1062 “Про затвердження Програми 
розвитку міського пасажирського транспорту та зв'язку у м. Кропивницькому 
на 2021-2024 роки (в новій редакції)” (зі змінами)”;

від 25 липня 2023 року № 593 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 04 лютого 2022 року № 1096 “Про затвердження Програми 
капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 
комунального господарства і соціально-культурного призначення міста 
Кропивницького на 2022-2024 роки” (зі змінами)”; 

від 25 липня 2023 року № 594 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 09 лютого 2023 року № 1476 “Про організацію 
харчування учнів та вихованців в закладах освіти на 2023 рік”;

від 25 липня 2023 року № 595 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про перейменування закладу освіти”;

від 25 липня 2023 року № 596 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 04 лютого 2022 року № 1097 “Про затвердження Програми 
цифрового розвитку на 2022 - 2024 роки” (зі змінами)”;

від   25   липня   2023  року  № 597 “Про безоплатну передачу майна”;
від   25   липня   2023  року  № 611 “Про  погодження  проєкту  рішення 

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 894 від 24.10.2023



13

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми оптимізації 
системи теплопостачання у місті Кропивницькому на 2023 рік”;

від 25 липня 2023 року № 612 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької  міської  ради  від  02 лютого 2021 року № 105  “Про 
затвердження Комплексної програми розвитку житлово-комунального 
господарства  та  безпеки  дорожнього  руху  в  місті  Кропивницькому  на  
2021-2025 роки” (зі змінами)”;

від 25 липня 2023 року № 613 “Про передачу на баланс світлофорного 
об'єкта, який влаштовано на перехресті вулиць Кропивницького та Шевченка 
в м. Кропивницькому”;

від 25 липня 2023 року № 614 “Про розроблення Схеми санітарного 
очищення міста Кропивницького”;

від 25 липня 2023 року № 618 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 25 липня 2023 року № 620 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності відібрання дитини без позбавлення батьківських прав”;

від 25 липня 2023 року № 625 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1420  “Про 
затвердження  Програми  соціального захисту та соціальної  підтримки 
окремих  категорій  населення  Кропивницької  міської  територіальної  
громади  на  2023-2025  роки”  зі змінами”;

від 25 липня 2023 року № 626 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 25 серпня 2022 року № 1282 “Про створення Комунальної 
установи “Кропивницький міський центр запобігання та протидії насильству” 
Кропивницької міської ради”;

від 25 липня 2023 року № 633 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від 25 липня 2023 року № 634 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про перейменування комунального закладу 
“Кропивницький міський соціальний гуртожиток” та затвердження 
Положення у новій редакції”;

від 25 липня 2023 року № 635 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про перейменування комунального закладу 
“Кропивницький міський соціальний гуртожиток № 2” та затвердження 
Положення у новій редакції”;

від 25 липня 2023 року № 636 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження граничної чисельності 
працівників комунального закладу “Кропивницький міський центр 
комплексної реабілітації та надання соціальних послуг для осіб з інвалідністю” 
Кропивницької міської ради”;

від  08  серпня  2023  року  №  638  “Про  надання  згоди  на  визначення 
                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 894 від 24.10.2023



14

одержувачів  бюджетних  коштів”;
від 08 серпня 2023 року № 641 “Про перерозподіл видатків у межах 

загального обсягу бюджетних призначень по департаменту соціальної 
політики Кропивницької”;

від 08 серпня 2023 року № 642 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”;

від 08 серпня 2023 року № 644 “Про виділення коштів на відшкодування 
додаткових витрат на поховання”;

від 08 серпня 2023 року № 673 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 14 серпня 2023 року № 679 “Про негайне відібрання дітей”;
від 22 серпня 2023 року № 680 “Про перерозподіл видатків загального 

фонду по управлінню транспорту та зв’язку Кропивницької міської ради”;
від 22 серпня 2023 року № 681 “Про надання дозволу на перепоховання”;
від 22 серпня 2023 року № 683 “Про безоплатну передачу комп’ютерної 

техніки”;
від 22 серпня 2023 року № 684 “Про організацію навчального процесу в 

закладах освіти Кропивницької міської територіальної громади”;
від 22 серпня 2023 року № 697 “Про надання грошової допомоги членам 

сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти учасників 
АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської федерації 
проти України до Дня незалежності України”;

від 22 серпня 2023 року № 699 “Про надання грошової допомоги членам 
сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення 
пам'ятників”;

від 22 серпня 2023 року № 702 “Про виділення коштів на відшкодування 
додаткових витрат на поховання”;

від 22 серпня 2023 року № 708 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 22 серпня 2023 року № 709 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 22 серпня 2023 року № 710 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 22 серпня 2023 року № 711 “Про затвердження висновку”;
від 22 серпня 2023 року № 712 “Про затвердження висновку”;
від 12 вересня 2023 року № 724 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про передачу коштів у вигляді субвенції з 
бюджету Кропивницької міської територіальної громади бюджету 
Великоолександрівської селищної територіальної громади Херсонської 
області”;

від 12 вересня 2023 року № 727 “Про  утворення  комісії  з  розгляду 
питань   щодо   надання  компенсації   за  знищені  об’єкти  нерухомого  майна 
внаслідок    бойових   дій,   терористичних    актів,    диверсій,   спричинених  

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 894 від 24.10.2023



15

збройною агресією російської федерації проти України”;
від 12 вересня 2023 року № 744 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Положення про управління 
містобудування та архітектури Кропивницької міської ради в новій редакції”;

від 12 вересня 2023 року № 775 “Про затвердження висновку”;
від 12 вересня 2023 року № 776 “Про затвердження висновку щодо 

недоцільності позбавлення батьківських прав”;
від 12 вересня 2023 року № 777 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності відібрання дітей без позбавлення батьківських прав”;
від 14 вересня 2023 року №789 “Про негайне відібрання дитини”

________________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 894 від 24.10.2023


